МБОУ «Морозовская школа»

ПРИКАЗ

от 13.05.2025 г.                                                                                № 3

О приеме в группу детского сада

На основании заявления родителя (законного представителя)

____________________, приказываю:

1. Зачислить в группу детского сада ___________________, 12.05.2023 года

рождения  с 14.05. 2025 года.